
円（うち消費税 1,248,000 円）

住 所

名 称

円

円

円

１回目 ２回目 ３回目

12,480,000 ○

13,700,000

22,000,000

22,700,000

22,800,000

22,800,000

22,850,000

※　上記、設計金額、予定価格、最低制限価格及び入札金額は消費税抜きの金額である。

三陽技術コンサルタンツ㈱

都市開発設計㈱

プロファ設計㈱

技研コンサル㈱

㈱冨永調査事務所

関東測量㈱

業 者 名
入札金額（円）

摘　　要 落　札

㈱アイ・ディー・エー

設 計 金 額 23,320,000

予 定 価 格 23,320,000

最 低 制 限 価 格 －

入　札　結　果

執 行 日 　令和３年４月２８日（水）　

契 約 方 法 　指名競争入札

指 名 理 由
　板倉町建設工事請負業者選定要領に準じ、同種業務の実績を勘案の
うえ選定した。

契 約 金 額 13,728,000

契 約 業 者
　高崎市倉賀野町４２２１－１３

　株式会社　アイ・ディー・エー

担 当 部 署 　総務課　安全安心係

種 別 　測量設計業務

概 要
　測量業務
　　設計業務（緊急避難場所基本設計）　A=41,125㎡
　　測量業務（測量調査及び事業認定用添付図面作成）　A=41,125㎡

実 施 期 間 　令和３年４月３０日　から　令和４年１月３１日　まで

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表
（競争入札）

契　約　内　容

名 称 　令和３年度　板倉町緊急避難場所整備事業　測量設計業務委託

場 所 　板倉町大字西岡地内及び海老瀬地内



円（うち消費税 268,000 円）

住 所

名 称

円

円

円

１回目 ２回目 ３回目

2,680,000 ○

2,850,000

3,600,000

5,030,000

※　上記、設計金額、予定価格、最低制限価格及び入札金額は消費税抜きの金額である。

㈱ぎょうせい　関東支社

玉野総合コンサルタント㈱
群馬事務所

国際航業㈱　群馬営業所

業 者 名
入札金額（円）

摘　　要 落　札

㈱アイ・ディー・エー

設 計 金 額 3,230,000

予 定 価 格 3,230,000

最 低 制 限 価 格 －

入　札　結　果

執 行 日 　令和３年４月２８日（水）　

契 約 方 法 　指名競争入札

指 名 理 由
　板倉町建設工事請負業者選定要領に準じ、同種業務の実績を勘案の
うえ選定した。

契 約 金 額 2,948,000

契 約 業 者
　高崎市倉賀野町４２２１－１３

　株式会社　アイ・ディー・エー

担 当 部 署 　総務課　安全安心係

種 別 　計画策定業務

概 要

　内閣官房国土強靭化推進室が策定した「国土強靭化地域計画策定ガ
イドライン」に沿って、本町の実情を踏まえた「国土強靭化地域計
画」の策定を行う。

１　計画準備
２「国土強靱化地域計画策定ガイドライン」に基づく計画策定
３　意見集約等の実施
４　国土強靱化地域計画の作成
５　打合せ協議の実施
６　成果品
　・計画書及び概要版　電子データ一式 １枚（ＣＤまたはＤＶＤ）
　・概要版のみ ５０部（Ａ４版８ページ　カラー印刷）

実 施 期 間 　令和３年４月３０日　から　令和４年３月３１日　まで

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表
（競争入札）

契　約　内　容

名 称 　令和３年度　板倉町国土強靱化地域計画策定業務委託

場 所 　板倉町全域



円（うち消費税 300,000 円）

住 所

名 称

円

円

円

１回目 ２回目 ３回目

3,300,000 3,000,000 ○

3,600,000 3,270,000

3,390,000 3,290,000

3,460,000

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表
（競争入札）

契　約　内　容

名 称 　令和３年度　合の谷災害対策事業　排水管改修工事

場 所 　板倉町大字海老瀬地内（合の谷）

種 別 　土木一式工事

概 要
　既設排水管改修工　L=60ｍ(30ｍ×2本)
　既設ネットフェンス撤去工　L=10ｍ

実 施 期 間 　令和３年４月３０日　から　令和３年６月３０日　まで

契 約 金 額 3,300,000

契 約 業 者
　館林市松原２－６－２６

　株式会社　神寛

担 当 部 署 　総務課　安全安心係

入　札　結　果

執 行 日 　令和３年４月２８日（水）　

契 約 方 法 　指名競争入札

指 名 理 由
　板倉町建設工事請負業者選定要領に基づき、かつ、実績等を勘案の
うえ選定した。

設 計 金 額 3,260,000

予 定 価 格 3,260,000

最 低 制 限 価 格 2,280,000

辞退

業 者 名
入札金額（円）

摘　　要 落　札

 ㈱神寛

※　上記、設計金額、予定価格、最低制限価格及び入札金額は消費税抜きの金額である。

 ㈲佐山設備

 ㈲岩崎設備

 ㈲長谷川設備



円（うち消費税４１０，０００円）

住 所

名 称

円

円

１回目 ２回目 ３回目

4,350,000

4,100,000 ○

4,950,000

4,250,000

5,400,000

　指名競争入札

　点検整備業務

設 計 金 額

担 当 部 署

　板倉町建設工事請負業者選定要領に準じ、業務実績及び施設の機器
への対応状況等を総合的に勘案のうえ選定した。

落　札業 者 名
入札金額（円）

　※　上記、設計金額、予定価格及び入札金額は消費税抜きの金額である。

　㈱ヤマト

　㈱由倉工業

　㈱第一テクノ　群馬支店

　㈱神寛

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表
（競争入札）

執 行 日 　令和３年４月２８日（水）　

入　札　結　果

４，５１０，０００

　令和３年５月７日　から　令和４年３月１８日　まで

　産業振興課　農村整備係

　令和３年度 邑楽東部第１排水機場 点検整備業務委託

実 施 期 間

場 所

種 別

名 称

　㈱スガテック

契 約 金 額

摘　　要

契 約 方 法

予 定 価 格

　東京都港区海岸三丁目２０番２０号

４，７５０，０００

４，７５０，０００

指 名 理 由

契　約　内　容

　板倉町大字海老瀬地内（邑楽東部第１排水機場）

契 約 業 者

概 要
　年・月点検業務
　緊急時（異常・故障等）の対応

　株式会社　スガテック　代表取締役　上野 浩光



円（うち消費税 740,000 円）

住 所

名 称

円

円

円

１回目 ２回目 ３回目

7,660,000

7,670,000

7,500,000

7,400,000 ○

　※　上記、設計金額、予定価格及び入札金額は消費税抜きの金額である。

(有)坂田建設

福地建設(有)

三郷建設工業(株)

業 者 名
入札金額（円）

摘　　要 落　札

尾崎建設(株)

設 計 金 額 7,660,000

予 定 価 格 7,660,000

最 低 制 限 価 格 5,360,000

入　札　結　果

執 行 日 令和３年４月２８日（水）　

契 約 方 法 指名競争入札

指 名 理 由 板倉町建設工事請負業者選定要領に基づき選定した。

契 約 金 額 8,140,000

契 約 業 者
邑楽郡板倉町大字海老瀬４６２９番地１

三郷建設工業(株)　代表取締役　宇津木　啓眞

担 当 部 署 都市建設課　計画管理係

種 別 土木一式工事

概 要

町道維持修繕工事
　法面整形工　A=200.0㎡　　側溝設置工　L=170.0ｍ
　側溝撤去工　L=170.0ｍ　　ｶﾞｰﾄﾞﾚｰﾙ設置工　L=170.0ｍ
　ｶﾞｰﾄﾞﾚｰﾙ撤去工　L=170.0ｍ

実 施 期 間 令和３年５月１０日　から　令和４年３月２５日　まで

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表
（競争入札）

契　約　内　容

名 称
令和３年度
町道維持修繕工事（町内一円）

場 所 邑楽郡板倉町地内



円（うち消費税 840,000 円）

住 所

名 称

円

円

円

１回目 ２回目 ３回目

8,400,000 ○

8,650,000

8,500,000

　※　上記、設計金額、予定価格及び入札金額は消費税抜きの金額である。

尾崎建設(株)

(有)坂田建設

福地建設(有)

最 低 制 限 価 格 6,050,000

業 者 名
入札金額（円）

摘　　要 落　札

指 名 理 由 板倉町建設工事請負業者選定要領に基づき選定した。

設 計 金 額 8,650,000

予 定 価 格 8,650,000

担 当 部 署 都市建設課　計画管理係

入　札　結　果

執 行 日 令和３年４月２８日（水）　

契 約 方 法 指名競争入札

実 施 期 間 令和３年５月１０日　から　令和４年３月２５日　まで

契 約 金 額 9,240,000

契 約 業 者
邑楽郡板倉町大字西岡新田４２１番地

尾崎建設(株)　代表取締役　尾崎　政男

場 所 邑楽郡板倉町地内

種 別 舗装工事

概 要

舗装維持修繕工事
　ｵｰﾊﾞｰﾚｲ工　 A=1500.0㎡　　舗装打換工　A= 800.0㎡

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表
（競争入札）

契　約　内　容

名 称
令和３年度
舗装維持修繕工事（町内一円）



　 から まで

円 円）

住 所

名 称

(水)

2,540,000 円

2,540,000 円

1,770,000 円

○

　※　上記、設計金額、予定価格及び入札金額は消費税抜きの金額である。

尾崎建設㈱ 2,800,000

福地建設㈲ 2,830,000

㈲長谷川設備 2,550,000

㈲岩崎設備 2,580,000

㈱神寛 2,450,000

２回目 ３回目

㈲佐山設備 2,350,000

指 名 理 由
板倉町建設工事請負業者選定要領に基づき、かつ、実績等を勘案のうえ
選定。

設 計 金 額

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格

業 者 名
入札金額（円）

摘　　　要 落　札
１回目

担 当 部 署 教育委員会事務局総務学校係

入　札　結　果

執 行 日 令 和 3 年 4 月 28 日

契 約 方 法 指名競争入札

契 約 金 額 2,585,000 （うち消費税 235,000

契約業者
群馬県邑楽郡板倉町大字飯野464

㈲佐山設備

種 別 管工事

概 要
　天吊形厨房用エアコン（ツイン）（冷房25.0kw 暖房28.0kw）　１台
　既設機器撤去処分
　場所：板倉中学校１階給食室（調理室）

実 施 期 間 令 和 3 年 4 月 30 日 令 和 3 年 6 月 30 日

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表
（競争入札）

契　約　内　容

名 称 板倉町立板倉中学校給食室（調理室）エアコン更新工事

場 所 板倉中学校


